 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado Libre deuda municipal  

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1.- 13.000 Litros Gas Oíl Grado 2 

Precio Unitario: Pesos Un mil seiscientos noventa y nueve ($ 1.699,00), 

Precio Total: Pesos Veintidós millones ochenta y siete  mil  ($ 22.087.000.,00),  

2. Propuesta presentada por A y A JACOB SRL, CUIT Nº: 30-71059622-7, 

Presenta; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1.- 13.000 Litros Gas Oíl Grado 2 

Precio Unitario: Pesos Un mil novecientos noventa y dos ($ 1.992,00), 

Precio Total: Pesos veinticinco millones ochocientos noventa y seis mil ($ 

25.896.000,00),  

3. Propuesta presentada por Agricultores Federados Argentinos S.C.L., CUIT 

Nº: 30-52571862-6, 

Presenta; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado Libre deuda municipal, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1.  13.000 litros Gas oíl grado 2 

Precio Unitario: Pesos Un mil seiscientos cuarenta  ($ 1.640,00), 

Precio Total: Pesos Veintiún millones trescientos veinte  mil  ($ 21.320.000,00). 

Siendo las DIEZ horas y DIECINUEVE minutos se da por finalizado el acto, 

procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de Despacho a sus efectos.